

证券代码:600720 证券简称:祁连山 编号:临 2011-002

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司 第五届董事会 第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司第五届董事会第二十四次会议于2011年2月25日以通讯方式召开,应参加表决董事14名,实际参加表决董事14名,共发出表决票14张,收回表决票14张,全部为有效表决票。

会议以传真方式会签并通过了以下议案:

- 一、审议通过了《关于本公司设立古浪祁连山水泥有限公司的议案》
- 为适应古浪市场的需求,巩固并扩大公司在河西地区的市场竞争地位,根据公司发展需要,拟在甘肃省古浪县设立古浪祁连山水泥有限公司,开展4500d新型干法水泥生产线(带纯低温余热发电)工程项目前期工作。
- 拟设立公司名称:古浪祁连山水泥有限公司 暂定名,正式名称以工商部门核定为准;注册资本:人民币5000万元;注册地:甘肃省古浪县;经营范围:水泥制造及销售。
- 本议案还需提交股东大会审议。
- 同意14票,反对0票,弃权0票。
- 二、审议通过了《关于本公司设立张掖祁连山水泥有限公司的议案》
- 根据公司发展需要,我公司受让张掖巨龙26%股权后,为加快工作进度,争取项目早日实施,拟在甘肃省张掖市甘州区设立张掖祁连山水泥有限公司,开展张掖巨龙二期工程项目前期工作。
- 拟设立公司名称:张掖祁连山水泥有限公司 暂定名,正式名称以工商部门核定为准;注册资本:人民币5000万元;注册地:甘肃省张掖市甘州区;经营范围:水泥制造及销售。
- 本议案还需提交股东大会审议。
- 同意14票,反对0票,弃权0票。
- 三、审议通过了《关于本公司设立玉门祁连山水泥有限公司的议案》
- 为适应玉门市场的需求,巩固并扩大公司在河西地区的市场竞争地位,根据公司发展需要,拟在甘肃省酒泉市玉门市设立玉门祁连山水泥有限公司,开展玉门4500d新型干法水泥生产线项目前期工作。
- 拟设立公司名称:玉门祁连山水泥有限公司 暂定名,正式名称以工商部门核定为准;注册资本:人民币5000万元;注册地:甘肃省玉门市;经营范围:水泥制造及销售。
- 本议案还需提交股东大会审议。
- 同意14票,反对0票,弃权0票。
- 五、审议通过了《关于本公司申请综合授信的议案》

根据公司2011年生产经营计划,本公司拟向各银行金融机构申请综合授信,明细如下表所示,该授信包括部分银行金融机构对子公司的授信。

银行	2010年授信额度	2011年初增加或减少授信额度	2011年授信总额	授信期限	授信方式
工商银行本县支行	35,000.00		35,000.00	1年	信用
建设银行永登支行	149,000.00		149,000.00	1年	信用
农业银行永登支行	27,000.00	3,000.00	30,000.00	1年	信用
中国银行七里河支行	20,000.00		20,000.00	1年	担保、信用
招商银行兰州分行	15,000.00	20,000.00	35,000.00	1年	担保、信用
交通银行甘肃分行	10,000.00	10,000.00	10,000.00	1年	信用
兰州银行甘肃分行	20,000.00	20,000.00	40,000.00	1年	担保
浦发银行兰州分行	0.00	20,000.00	20,000.00	1年	信用、担保
中信银行兰州分行	0.00	20,000.00	20,000.00	1年	信用
浦发银行兰州分行	0.00	20,000.00	20,000.00	1年	信用
浦发银行兰州分行	0.00	20,000.00	20,000.00	1年	信用
浦发银行兰州分行	0.00	20,000.00	20,000.00	1年	信用
北京银行西安分行	40,000.00		40,000.00	1年	信用
	316,000.00	123,000.00	439,000.00		

上述事宜拟全权委托公司董事长与银行等金融机构签订相关法律文件。

同意14票,反对0票,弃权0票。

六、审议通过了《关于调整中期票据发行额度的议案》

经本公司2010年10月23日第五届二十次董事会审议通过的《关于发行中期票据的议案》,公司拟在中国银行间债券市场发行5亿元中期票据,改善公司负债结构降低融资成本。鉴于2010年末公司净资产大幅度增加,按照中国银行间市场交易商协会注册发行中期票据规定,公司发行中期票据额度可提高至7亿元,为进一步降低发行成本,公司以调整发行额度,其他事项不变,具体如下:

1. 总发行发行规模:7亿元人民币;
2. 票据期限:不超过5年(含5年);
3. 发行利率:根据公司发行时市场情况并与主承销商协商确定;
4. 承销机构:聘请已在中国人民银行备案的金融机构承销发行;
5. 发行方式:余额包销方式在全国银行间债券市场公开发售;
6. 付息及兑付方式:每年付息,到期一次性还本;
7. 募集资金投向:包括但不限于用于固定资产投资支出,补充流动资金和置换银行贷款;
8. 决议有效期:关于本次发行事宜的决议有效期为自公司董事会审议通过之日起两年内有效;
9. 本次发行的授权事项:提请授权经营班子办理本次发行中期票据的相关事宜。主要授权内容包括:在上述发行计划范围内,根据本公司资金需要、业务情况以及市场条件,全权决定和办理与发行中期票据有关事宜,包括但不限于具体决定发行时机、发行规模、发行期限、发行利率、资金用途,以及制作、修改并签署必要的文件(包括但不限于公司发行中期票据的注册报告、募集说明书、承销协议、各种公告及其他应披露或披露的文件)、聘任相应的承销机构、信用评级机构、注册会计师事务所、律师事务所等中介机构、办理必要手续(包括但不限于在中国银行间市场交易商协会办理有关注册手续、办理债权债务登记)。

本议案还需提交股东大会审议。

同意14票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过了《关于本公司及本公司全资子公司向银行申请流动资金借款人民币5000万元的议案》

为满足公司生产经营的资金需求,根据本年度一季度生产经营需求,拟向银行申请流动资金借款人民币5000万元,具体明细如下表:

借款银行名称	借款主体	期限	借款金额(元)	借款方式	利率
工商银行甘肃分行第三支行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	1年	50,000,000.00	信用	
交通银行永登支行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	3年	50,000,000.00	信用	
农业银行永登支行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	3年	50,000,000.00	信用	
农发行永登支行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	3年	50,000,000.00	信用	不低于同期基准利率
农发行永登支行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	3年	50,000,000.00	信用	不低于同期基准利率
新商厦兰州分行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	2年	50,000,000.00	信用	
浦发银行兰州分行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	2年	50,000,000.00	信用	
浦发银行兰州分行	甘肃祁连山水泥集团股份有限公司	1年	50,000,000.00	抵押	
中行七里河支行	青海祁连山水泥有限公司	3年	50,000,000.00	担保	
中行七里河支行	青海祁连山水泥有限公司	3年	50,000,000.00	担保	
	合计		500,000,000.00		

以上借款的借款银行可根据实际实施情况做相应调整,其他条件保持不变。上述借款事宜拟全权委托公司董事长与银行等金融机构签订《借款合同》、《保证合同》等相关法律文件。

同意14票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过了《关于本公司为全资子公司青海祁连山水泥有限公司人民币1亿元流动资金借款提供担保的议案》

本公司拟为本公司之全资子公司青海祁连山水泥有限公司在中行七里河支行申请的人民币1亿元流动资金借款提供连带责任保证,以满足该公司生产经营资金需求。详细情况请参见当天刊登在《上海证券报》,上述网站站的《对外担保公告》。

本议案还需提交股东大会审议。

同意14票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过了《关于本公司与关联方发生经营性关联交易的议案》

公司控股子公司酒钢(集团)建材有限责任公司(包包人)拟与天津水泥工业设计研究院有限公司(包包人)签订项目建设总承包合同,合同涉及总价款为51979.20万元。详细情况请参见当天刊登在《上海证券报》,上述网站站的《关联交易公告》。

关联董事魏晓波、闫宗文、魏其新、林海平、李生钰表决时进行了回避,同意9票,反对0票,弃权0票。

十、审议通过了《关于制定<重大信息内部报告制度>的议案》。

同意14票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司董事会
二〇一一年二月二十五日

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司 关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、关联交易概述

公司控股子公司酒钢(集团)建材有限责任公司(包包人,以下简称“圣达公司”)拟与天津水泥工业设计研究院有限公司(包包人,以下简称“天津院公司”)签订项目建设总承包合同,合同涉及总价款为51979.20万元。

二、关联方情况介绍

1. 天津水泥工业设计研究院有限公司 中文缩写为天津院,英文缩写(TCDRI),前身为天津水泥工业设计研究院,成立于1953年,是中国最早建立的主要大型国家骨干工业设计院之一——中国建材行业综合实力最雄厚的工业设计院。2007年1月1日,经中国建材集团公司批准,重组改制为天津水泥工业设计研究院有限公司并正式对外营业。截止2010年底,该公司总资产2,619.68亿元,净资产113041.25万元;2010年度实现销售收入6,014.64.56万元,实现净利润5,202.43万元(未经审计)。

2. 履约能力分析:该公司向本公司提供本项目工程总承包服务,具备履约能力。

3. 鉴于:圣达公司为本公司子公司,公司与天津院公司同受中国中材集团有限公司实际控制,故本次圣达公司与天津院公司签署合同事宜构成关联交易。

三、关联交易合同内容简介

圣达公司与天津院公司分别签署工程总承包合同,涉及工程总价款为51979.20万元,合同主要内容条款如下:

1. 工程名称:酒钢宏达 4000d 熟料水泥生产线

2. 工程总承包范围:从石灰石配料厂(厂)至水泥成品出厂的一条完整的 4000d 熟料水泥生产线以及年产 60 万吨矿渣磨系统,完成工程总承包范围内的建筑工程、设备采购、设备监造、设备运输(制造商至施工现场)、设备安装调试及保管、安装、工程、调试、运转、达标及性能考核等服务,承包人将进行正常的生产线的发包和承包,质保期间负责工程保修,按照国家相关验收规定配合完成环保验收、竣工验收。

三、合同价款

本项目工程总承包合同价为 51979.20 万元,其中包括:施工管理费、建筑工程费用、安装工程费用、设备采购费用、调试、培训费用(不含组织员工到同类类型厂)培训费用及其他费用等。

四、定价政策和定价依据

本次交易定价是由圣达公司通过招标形式,由多家公司进行投标报价,经综合评价后,最终确定天津院公司中标,并确定其投标价格为本次交易价格。

五、交易目的和交易对上市公司的影响

天津院公司在水泥工程设计、建设中具有丰富的管理和建设经验, 圣达公司与其签订总承包合同,能够充分利用天津院公司的综合实力做好项目建设,本次合同价格是以公允价格为依据并通过招

东信和平智能卡股份有限公司 关于被认定为 2010 年度国家规划 布局内重点软件企业的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日,根据国家发展改革委、工业和信息化部、商务部、国家税务总局联合下发的《关于印发2010年度国家规划布局内重点软件企业名单的通知》(发改高技[2011]342号)文件,公司被工业和信息化部审核认定为2010年度国家规划布局内重点软件企业。

根据《财政部、国家税务总局关于企业所得税若干优惠政策的通知》(财税[2008]1号)的规定,国家规划布局内的重点软件企业当年未享受免税优惠的,减按10%的税率征收企业所得税。经公司财务部核算,公司所得税税率调整对净利润的影响范围在10%以内,公司将及时到主管税务机关办理相关手续,落实有关税收优惠政策。

特此公告。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	852,213,767.17	764,370,952.00	11.49%
营业利润	32,960,284.00	20,473,103.60	61.14%
利润总额	45,067,319.00	33,360,809.00	35.09%
归属于上市公司股东的净利润	31,727,439.00	31,385,131.00	1.09%
基本每股收益(元)	0.1598	0.2045	下降 21.60%
加权平均净资产收益率	4.66%	6.35%	下降 26.90%
总资产	1,031,376,322.00	909,830,484.00	13.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	670,178,342.00	700,267,454.00	-4.30%
股本	198,562,504.00	198,562,504.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.38	3.53	-4.23%

【注】归属于上市公司股东的净利润3173万元,其中母公司净利润按所得税率15%计算,公司近日常被认定为2010年度国家规划布局内重点软件企业,根据《财政部、国家税务总局关于企业所得税若干优惠政策的通知》(财税[2008]1号)的规定,国家规划布局内的重点软件企业当年未享受免税优惠的,减按10%的税率征收企业所得税。经公司财务部核算,公司所得税税率调整对净利润的影响范围在10%以内,具体数据将在年度报告中披露。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司积极应对后危机时代的新挑战,大力推进主业发展,保持在中国智能卡市场的领先地位,加快国际化战略转型步伐,出口业务同比大幅增长,全年公司营业收入同比增长11.49%,公司营业利润、利润总额较上年同期分别增长61.14%、35.09%。

报告期内,因公司于2009年12月实施每10股配售3股的配股方案共45,110,504股,受此影响,公司2010年的基本每股收益较去年同期减少21.86%。

三、与上次业绩预告的差异说明

无

四、业绩增长原因和股价异动情况分析

不适用

五、其他说明

无

六、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

3. 深交所要求的其他文件。

东信和平智能卡股份有限公司董事会
2011年2月26日

东信和平智能卡股份有限公司 2010 年度业绩快报

项目	2010年度	2009年度	增减幅度
营业总收入(万元)	83,152.86	59,553.81	39.63%
营业利润(万元)	9,040.42	7,344.66	23.09%
利润总额(万元)	9,494.64	9,342.89	3.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,253.16	7,835.96	5.32%
基本每股收益(元)	0.2312	0.51	1.96%
加权平均净资产收益率	18.00%	23.98%	减少5.98个百分点
总资产(万元)	216,800.32	125,528.32	72.71%
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	129,031.09	36,107.91	257.35%
股本(万元)	20,576.00	15,376.00	33.82%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.27	2.35	166.81%

注:1、上述数据均以公司合并报表数据填列;

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列,净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1. 经营业绩说明

自2009年下半年起,乘用车车身开发逐步复苏,公司汽车模具产品订单稳步上升;另一方面,2010年中国汽车行业产销两旺,冲压件市场需求快速增长,公司充分发挥自身在汽车冲压件业务上的

天津汽车模具股份有限公司 2010 年度业绩快报

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

项目	2010年度	2009年度	增减幅度
营业总收入(万元)	83,152.86	59,553.81	39.63%
营业利润(万元)	9,040.42	7,344.66	23.09%
利润总额(万元)	9,494.64	9,342.89	3.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,253.16	7,835.96	5.32%
基本每股收益(元)	0.2312	0.51	1.96%
加权平均净资产收益率	18.00%	23.98%	减少5.98个百分点
总资产(万元)	216,800.32	125,528.32	72.71%
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	129,031.09	36,107.91	257.35%
股本(万元)	20,576.00	15,376.00	33.82%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.27	2.35	166.81%

注:1、上述数据均以公司合并报表数据填列;

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列,净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1. 经营业绩说明

自2009年下半年起,乘用车车身开发逐步复苏,公司汽车模具产品订单稳步上升;另一方面,2010年中国汽车行业产销两旺,冲压件市场需求快速增长,公司充分发挥自身在汽车冲压件业务上的

天津汽车模具股份有限公司 董事会
2011年2月25日

江阴中南重工股份有限公司 2010 年度业绩快报及其业绩预告修正公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

项目	2010年(1-12月)	2009年(1-12月)	增减幅度(%)
营业总收入	401,145,149.56	443,102,540.46	-9.47%
营业利润	59,255,075.52	80,295,467.05	-26.2%
利润总额	58,792,937.74	80,303,980.02	-26.79%
归属于上市公司股东的净利润	49,082,618.81	67,056,830.22	-26.8%
基本每股收益(元)	0.46	0.73	-36.99%
加权平均净资产收益率	8.76%	29.17%	-20.5%
总资产	1,127,698,996.06	534,972,220.58	110.8%
归属于上市公司股东的所有者权益	871,009,171.24	263,421,695.46	230.65%
股本	123,000,000.00	92,000,000.00	33.7%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.08	2.86	147.6%

二、经营业绩和财务状况简要说明

1. 经营业绩说明

2010年度实现营业收入401,145,149.56元,比上年同期下降9.47%;营业利润、利润总额、归属于

江阴中南重工股份有限公司董事会
2011年2月25日

吉峰农机连锁股份有限公司 2010 年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

项目	2010年(1-12月)	2009年(1-12月)	增减幅度(%)
营业总收入	3,688,025,046.56	1,603,394,243.30	130.01%
营业利润	116,062,177.67	69,451,066.89	67.11%
利润总额	116,827,455.69	69,301,476.16	68.58%
归属于上市公司股东的净利润	70,770,814.34	50,234,560.18	40.88%
基本每股收益(元)	0.5003	0.7134	-13.77%
加权平均净资产收益率	14.10%	27.87%	-13.77%
总资产	1,031,376,322.00	909,830,484.00	13.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	670,178,342.00	700,267,454.00	-4.30%
股本	198,562,504.00	198,562,504.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.22	3.53	-45.33%

注:基本每股收益均根据每年度股本演变情况按照加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

(一)经营业绩

2010年度,公司实现营业收入368,802.50万元,较去年同期增幅为130.01%。报告期内,公司抓住由国家对三农产业的持续大力支持政策影响,农机市场呈现购销两旺的市场机遇,积极利用募集资金自有资金进行全国网络扩张和结构优化业务拓展。截止报告期内公司已拓展至全国18个省份(自治区)农机市场,基本实现了全国网络的“棋盘式”阵点战略布局,公司主要通过“并购重组+新设整合”等方式积极推动行业内资本、人才等行业资源的聚集与联合,快速高效地实现了新设市场的增量与原有市场的存量叠加效应,使得公司营业收入规模得以稳步快速增长。

2010年度,公司实现营业收入11,606.22万元,较去年同期增幅为67.11%;利润总额为11,682.75万元,较去年同期增幅为68.58%;归属于上市公司股东的净利润为7,077.08万元,较去年同期

天津普林电路股份有限公司 2010 年度业绩快报公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据

项目	2010年1-12月	2009年1-12月	增减变动幅度(%)
营业总收入	560,763,373.63	367,782,039.99	52.47%
营业利润	-22,897,544.07	153,465,927	-684.80%
利润总额	-22,587,815.54	3,483,801.58	-748.73%
归属于上市公司股东的净利润	-19,315,193.32	2,877,868.07	-771.16%
基本每股收益(元)	-0.079	0.012	-758.33%
加权平均净资产收益率	-2.78%	0.40%	-3.18%
总资产	824,055,348.86	806,665,899.45	-1.51%
归属于上市公司股东的所有者权益	694,521,558.44	713,836,751.76	-2.71%
股本	245,849,768.00	245,849,768.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.82	2.90	-2.76%

注:上述数据均以公司合并财务报表数据;

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内,公司实现营业收入为560,764万元,比去年同期增长52.47%。由于进入2010年度以来销售增长较快,完成了公司年初制定的全年产销目标,报告期公司营业收入为2289.75万元,利润总额为-2258.78万元,归属于上市公司股东的净利润为-1931.52万元。出现亏损的原因是由于2010年度黄金和铜等有色金属价格大幅上涨,导致公司主要原材料采购成本上升较多,另外,受人民币兑美元、欧元不断升值的影响,公司出口业务结算产生了大量的汇兑损失,进而削减了公司产品的利润。

三、与上次业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2011年1月28日刊载于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.cn的《天津普林电路股份有限公司关于2010年度业绩预告修正公告》中的业绩预计不存在

广东世荣兆业股份有限公司 2010 年度业绩快报

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
----	------	------	-----------